inimicos uros pugnam committetis. Non pertimescat cor uestrum. Nolite metuere. nolite cedere. nec formidetis eos: quia dominus deus uester in medio uestri est. et pro uobis contra aduersarios dimicabit. ut eruat uos de periculo. Duces quoque per singulas turmas audiente exercitu proclamabunt. Quis est homo qui edificauit domum nouam et non dedicauit eam? Vadat et reuertatur in domum suam: ne forte moriatur in bello. et alius dedicerit illam. Quis est homo qui plantauit uineam et necdum ea fecit esse communem. et de qua uesci omnibus liceat? Vadat et reuertatur in domum suam: ne forte moriatur in bello. et alius homo eius fungatur officio. Quis est homo qui desponsauit uxorem. et non accepit eam? Vadat et reuertatur in domum suam: ne forte moriatur in bello. et alius homo accipiet eam. His dictis addent reliqua: et loquentur ad populum. Quis est homo formidolosus et corde pauido? Vadat et reuertatur in domum suam: ne pauere faciat corda fratrum suorum. sicut ipse timore perterritus est. Cumque siberint exercitus duces. et finem loquendi fecerint: unusquisque suos ad bellum cuneos preparabit.

Si quando accesseris ad expugnandam ciuitatem: offeres ei primum pacem. Si receperit et aperuerit tibi portas: cunctusque populus qui in ea est saluabitur. et seruiet tibi sub tributo. Sin autem fedus inire noluerint et ceperint contra te bel-

lum: obpugnabis eam. Cumq; tradi-
derit dñs deus tuus illam in manu
tua: percutes omne quod in ea gene-
ris masculini est in ore gladij absq;
mulierib; et infantib; iumentis et
ceteris que in ciuitate sunt. Omnē
predam exercitui diuides: et come-
des de spolijs hostium tuorū que
dñs deus tuus dederit tibi. Sic faci-
es cunctis ciuitatib; que a te procul
ualde sunt: et non sunt de his ur-
bibus quas in possessione acceptu-
rus es. De his autē ciuitatib; que da-
buntur tibi nullum omnino per-
mictes uiuere. sed interficies in ore
gladij: etheum uidelicet. amorreū.
et chananeum. pherezeum. et cue-
um. et iebuseum. sicut precepit tibi
dñs deus tuus. ne forte doceant uos
facere cunctas abhominaciones q̄s
ipsi opati sunt dñs suis: et peccatis
in dñm deum uestrum.

Quando obsideris ciuitatem mul-
to tempore etmunitionib; circum-
dederis ut expugnes eam: non suc-
cides arbores de quib; uesci potest.
nec securib; per circuitū debes ua-
stare regionem. qm̄ lignum est et
non homo. nec potest bellantium
contra te augere numerum.

Siqua autem ligna non sunt po-
mifera sed agrestia. et in ceteros ap-
ta usus: succide et instrue machi-
nas. donec capias ciuitatem que
contra te dimicat. *xxi.*

Quando inuentum fuerit in ter-
ra quā dñs deus tuus daturus est
tibi hominis cadauer occisi. et ig-
noratur cedis reus: egredientur ma-
iores natu et iudices tui. et metien-

tur a loco cadaueris singularium
per circuitum spacia ciuitatum. Et
quam uiciniorem ceteris esse pspe-
xerint: seniores ciuitatis illius tol-
lent uiculam de armento que n̄
traxit iugum. nec terram scandit
uomere. et ducunt eam ad uallem
asperam atq; saxosam que nunquā
arata est nec sementem recepit: et
cedent in ea ceruices uicule. Ace-
dentq; sacerdotes filij leui. quos ele-
gerit dñs deus tuus ut ministrant
ei. et benedicant in nomine eius. et
ad uerbum eorum omne negotium.
et quicquid mundum uel immū-
dum est iudicetur: et uenient ma-
iores natu ciuitatis illius ad inter-
fectum. lauabuntq; manus suas su-
per uiculam que in ualle percussa
est et dicent. Manus nr̄e non effu-
derunt hunc sanguinem: nec ocu-
li uiderunt. Propitius esto populo
tuo isrl̄ quem redemisti dñe: et non
reputes sanguinem innocentē in
medio populi tui isrl̄. et auferatur
ab eis reatus sanguinis. Tu autem
alienus eris ab innocentis cruore
qui effusus est: cum feceris quod
precepit tibi dñs.

Siegressus fueris ad pugnam contra
inimicos tuos. et tradiderit eos dñs
deus tuus in manu tua. captiuosq;
duxeris. et uideris in numero capti-
uorum mulierem pulchram et ad-
amaueris eam. uoluerisq; uxorem
habere: introduces in domum tu-
am. Que radet cesariem et arcua-
det unguis. et deponet uestem in
qua capta est. sedensq; in domo tua
flebit patrem et matrem suā uno

menſe: et poſtea intrabis ad eam. dormiesq; cum illa: et erit uxor tua. Sin autem poſtea non ſederit in animo tuo: dimittes eam liberam. nec uendere poteris pecunia. nec opprimere per potentiam: q̄a humiliasti.

Si habuerit homo uxores duas unā dilectam et alteram odioſam genueritq; ex ea liberos. et fuerit filius odioſe primogenitus. uolueritq; ſubſtantiam inter filios ſuos diuidere: non poterit filium dilectę facere primogenitū et preferre filio odioſe. ſed filium odioſe agnoſcet primogenitum: dabitq; ei de his que habuerit cuncta duplicia. Iſte eſt enim principium liberorum eius: et huic debentur primogenita.

Si genuerit homo filium contumacē. et proteruum qui non audiat patris et matris imperiū. et cohercitus obedire contempſerit: apprehendent eum et ducent ad ſeniores ciuitatis illius et ad portam iudicij. ducentq; ad eos. Filius noſter iſte proteruus et contumax eſt. Monita noſtra audire contempnit. Comes omnibus uacat: et luxurie atq; conuiuij. Lapidib; eum obruet populus ciuitatis. et morietur: ut auferatur malum de medio ur̄i. et unuerſus iſrl̄ audientis pomedeſcat.